OFÍCIO N 06/2023

Ourolàndia,23 de janeiro de 2023

Assunto: Convite para reunião

Senhora Presidente,

Contamos com sua presença.

Atenciosamente.

Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

A referida reunião tem por objetivo tratarmos sobre assuntos pertinentes ao
interesse de nossos munícipes e às ações que a câmara possa desenvolver para somar
junto ao Conselho.

A Senhora(a)
Josicléia Rebouças
Conselho de Saúde
Ourolândia-Bahia
44718-000

O presidente da Câmara de Vereadores tem a honra de convidá-la
para reunião a ser realizada em data de 26 de janeiro, às 10.00 horas, na sede da câmara de
vereadores, sito à Rua Alvino Rodrigues da Silva, Sn, centro, nesta cidade,

Sem mais para o momento, e aguardando o comparecimento pessoal de
Vossa Senhoria no referido evento, aproveito o ensejo para renovar protestos de
consideração e apreço.

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74

htê^de^m^-^

Gabinete da Câmara de Vereadores